Công ty Đấu giá Hợp danh 
Đông Nam: Số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh hoặc Số 06, 
đường Nguyễn Chánh Tâm, phường Bạc Liêu, tỉnh Cà Mau.

Điện thoại liên hệ: 0816.052.133 – 0816.168.133

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
Số tiền: 2.170.351.058 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, một trăm bảy mươi triệu, ba 

trăm năm mươi mốt nghìn, không trăm năm mươi tám đồng)
Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên 

quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá;
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng).
- Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm của tài sản) 217.035.000 đồng (Bằng chữ: Hai 

trăm mười bảy triệu, không trăm ba mươi lăm nghìn đồng). Tiền đặt trước đã được làm 
tròn lên.

- Thời gian: từ 07 giờ 30 phút ngày 11/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 30/3/2026.
- Tiền đặt trước nộp vào tài khoản:
Tên tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam
Số tài khoản: 8610052978 mở tại BIDV – Chi nhánh Bắc Sài Gòn.

[...]

chuyển khoản thì khoản tiền đặt trước hợp lệ phải được “PHÁT SINH CÓ” trong tài khoản 
Ngân hàng của Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam đã cung cấp cho Người đăng ký tham 
gia đấu giá đến 17 giờ 00 phút ngày 30/3/2026. Phí chuyển khoản tiền đặt trước (nếu có) do 
Người đăng ký tham gia đấu giá chịu. 

+ Bước giá: 22.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi hai triệu đồng).
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;

- Thời gian bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá, đăng 
ký tham gia đấu giá: từ 07 giờ 30 phút ngày 11/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 30/3/2026